
 

МИНИСТЕРСТВО ПРОСВЕЩЕНИЯ 

РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ 

федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение 

высшего образования 

«Алтайский государственный педагогический университет» 

(ФГБОУ ВО «АлтГПУ») 

 
 

           
 ПРИКАЗ  

 «30» сентября 2024 г.   № 352/зС  

 г. Барнаул  

 

┌                                                                               ┐ 

О зачислении на заочную форму обучения 

на места по договорам об оказании 

платных образовательных услуг (магистратура) 

 
 

              
              На основании  Правил приема на обучение по образовательным 

__________________________ 
 

              
 программам высшего образования – программам бакалавриата, программам 

__________________________ 
 

              
 специалитета, программам магистратуры ФГБОУ ВО «Алтайский 

__________________________ 
 

              
 государственный педагогический университет» на 2024/25 учебный год 

__________________________ 
 

           
 (новая редакция), утвержденных приказом ректора от 19.01.2024 №14/1п, и 

__________________________ 
 

              
 решения приемной комиссии от 30.09.2024 (протокол №13) п р и к а з ы в а ю:  
              
              зачислить с 1 октября 2024 года для обучения по программам  

__________________________ 
 

           
 магистратуры в ФГБОУ ВО «АлтГПУ» на места по договорам об оказании 

__________________________ 
 

           
 платных образовательных услуг на первый курс заочной формы обучения 

__________________________ 
 

           
 согласно пофамильному списку.  

 Институт психологии и педагогики  

  

44.04.03 Специальное (дефектологическое) образование: Логопедическое 

сопровождение лиц с ограниченными возможностями здоровья  

       

    

 № п.п ФИО 

И
н

д
и

в
и

д
у
а
л
ь
н

ы
й

 

н
о
м

ер
 

П
ед

аг
о

ги
к
а 

и
 

п
си

х
о
л
о

ги
я
 

И
н

д
и

в
и

д
у
а
л
ь
н

о
е 

д
о

ст
и

ж
ен

и
е
 

С
у
м

м
а 

б
ал

л
о

в
 

 

 1 147-334-592 73 242020318 80  80  

 2 080-276-264 56 242020319 73  73  

 3 065-213-125 23 242020320 68  68  

           
  



  2   

  

44.04.02 Психолого-педагогическое образование: Психологическое 

консультирование  

       

    

 № п.п ФИО 

И
н

д
и

в
и

д
у
а
л
ь
н

ы
й

 

н
о
м

ер
 

П
ед

аг
о

ги
к
а 

и
 

п
си

х
о
л
о

ги
я
 

И
н

д
и

в
и

д
у
а
л
ь
н

о
е 

д
о

ст
и

ж
ен

и
е
 

С
у
м

м
а 

б
ал

л
о

в
 

 

 1 074-603-940 66 242020321 68  68  

 2 054-563-813 68 242020322 68  68  

 3 033-996-180 86 242020323 66  66  

 4 164-478-676 12 242020324 60  60  

 5 108-981-664 96 242020325 58  58  

 6 129-448-988 13 242020326 52  52  

 7 165-119-621 61 242020327 52  52  

 8 066-983-121 02 242020328 50  50  

           

  

44.04.03 Специальное (дефектологическое) образование: Психолого-

педагогическое сопровождение лиц с ограниченными возможностями 

здоровья  

       

    

 № п.п ФИО 

И
н

д
и

в
и

д
у
а
л
ь
н

ы
й

 

н
о
м

ер
 

П
ед

аг
о

ги
к
а 

и
 

п
си

х
о
л
о

ги
я
 

И
н

д
и

в
и

д
у
а
л
ь
н

о
е 

д
о

ст
и

ж
ен

и
е
 

С
у
м

м
а 

б
ал

л
о

в
 

 

 1 169-354-852 13 242020329 78  78  

 2 158-571-264 95 242020330 58  58  

           

  

44.04.01 Педагогическое образование: Управление воспитательной 

работой в образовательной организации  

       

    

 № п.п ФИО 

И
н

д
и

в
и

д
у
а
л
ь
н

ы
й

 

н
о
м

ер
 

П
ед

аг
о

ги
к
а 

и
 

п
си

х
о
л
о

ги
я
 

И
н

д
и

в
и

д
у
а
л
ь
н

о
е 

д
о

ст
и

ж
ен

и
е
 

С
у
м

м
а 

б
ал

л
о

в
 

 

 1 139-176-772 97 242020331 76  76  

 2 165-499-098 21 242020332 75  75  

 3 120-751-482 25 242020333 66  66  

 4 154-068-067 57 242020334 64  64  

 5 152-802-707 46 242020335 52  52  

 6 036-065-910 44 242020336 50  50  

           
  



  3   

 

Институт информационных технологий и физико-математического 

образования  

  

44.04.01 Педагогическое образование: Математика и информатика в 

профильном и профессиональном образовании  

       

    

 № п.п ФИО 

И
н

д
и

в
и

д
у
а
л
ь
н

ы
й

 

н
о
м

ер
 

Т
ео

р
и

я
 и

 м
ет

о
д

и
к
а 

о
б
у

ч
ен

и
я
 

м
ат

ем
ат

и
к
е
 

И
н

д
и

в
и

д
у
а
л
ь
н

о
е 

д
о

ст
и

ж
ен

и
е
 

С
у
м

м
а 

б
ал

л
о

в
 

 

 1 159-892-818 45 242030070 58  58  

 2 000016391 242030071 50  50  

           

 Институт истории, социальных коммуникаций и права  

  

44.04.01 Педагогическое образование: Правовое образование и защита 

прав несовершеннолетних  

       

    

 № п.п ФИО 

И
н

д
и

в
и

д
у
а
л
ь
н

ы
й

 

н
о
м

ер
 

К
о

н
ст

и
ту

ц
и

о
н

н
о

е 
п

р
ав

о
 

И
н

д
и

в
и

д
у
а
л
ь
н

о
е 

д
о

ст
и

ж
ен

и
е
 

С
у
м

м
а 

б
ал

л
о

в
 

 

 1 120-822-848 30 242060053 77  77  

 2 104-809-325 38 242060054 63  63  

           
 Институт филологии и межкультурной коммуникации  

  

44.04.01 Педагогическое образование: Русский язык как иностранный в 

полиэтническом и поликультурном пространстве  

       

    

 № п.п ФИО 

И
н

д
и

в
и

д
у
а
л
ь
н

ы
й

 

н
о
м

ер
 

О
сн

о
в
ы

 р
у

сс
ко

го
 я

зы
к
а
 

И
н

д
и

в
и

д
у
а
л
ь
н

о
е 

д
о

ст
и

ж
ен

и
е
 

С
у
м

м
а 

б
ал

л
о

в
 

 

 
1 000016600 242050047 50  50 

 

           
  



  4   

 Институт физической культуры и спорта  

  

44.04.01 Педагогическое образование: Физкультурно-управленческая 

деятельность  

       

    

 № п.п ФИО 

И
н

д
и

в
и

д
у
а
л
ь
н

ы
й

 

н
о
м

ер
 

Т
ео

р
и

я
 и

 м
ет

о
д

и
к
а 

ф
и

зи
ч

е
ск

о
й

 к
у
л
ьт

у
р

ы
 

И
н

д
и

в
и

д
у
а
л
ь
н

о
е 

д
о

ст
и

ж
ен

и
е
 

С
у
м

м
а 

б
ал

л
о

в
 

 

 1 198-655-443 39 242040129 50  50  

           
 Лингвистический институт  

  

44.04.01 Педагогическое образование: Языковое образование в 

профессиональной сфере  

       

    

 № п.п ФИО 

И
н

д
и

в
и

д
у
а
л
ь
н

ы
й

 

н
о
м

ер
 

Я
зы

к
 в

 

п
р

о
ф

е
сс

и
о

н
а
л
ь
н

о
м

 

о
б

щ
ен

и
и

 

И
н

д
и

в
и

д
у
а
л
ь
н

о
е 

д
о

ст
и

ж
ен

и
е
 

С
у
м

м
а 

б
ал

л
о

в
 

 

 1 166-085-874 00 242010046 50  50  

           

 

 

 
 
       

 

Ректор 

 

 

И.Р. Лазаренко 

 

 


		2024-09-30T14:25:43+0700
	Лазаренко Ирина Рудольфовна




